UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

	        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	 Số:           /UBND-NC

	Quy                                             Quy Nhơn, ngày          tháng  12  năm 2010

	V/v tuyển dụng viên chức làm việc tại Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố Quy Nhơn

                                                       Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn.

Theo đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại văn bản số 230/TTr-UBND ngày 26/10/2010 và ý kiến đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại văn bản số 1928/SNV-CBCC ngày 26/11/2010 về việc xin chủ trương xét tuyển viên chức vào làm việc tại Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương cho UBND thành phố Quy Nhơn tuyển dụng ông Huỳnh Thế Tri (Kỹ sư xây dựng) và ông Lê Đông Sang (Đại học Quản trị kinh doanh) hiện là lao động hợp đồng tại Ban Quản lý Dự án đầu tư và xây dựng thành phố Quy Nhơn để bố trí làm việc tại Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố Quy Nhơn như đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại văn bản nêu trên và thực hiện việc tuyển dụng theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.
Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp thực hiện./.

                      CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: Nội vụ, Tài chính;
- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, K12 (XH.12b).

                           Nguyễn Văn Thiện